
MATERIALE PENTRU INSTALATII TERMICE

I.D.: 105980072

Data publicarii	21.11.24	Coduri CPV	44115200-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 285,96 RON - 285,96 RON

Descriere: denumire um cantitateXpret valoare ROBINET TUR 1/2 IE BUC 1x19,33 19,33 ROBINET RETUR 1/2 IE BUC 1x18,07 18,07 COT PPR ALB 25*1/2 FE BUC 2x5,295 10,59 CLEMA DUBLA PPR 25 BUC 15x0,672 10,08 DIBLU+SURUB 8*40 BUC 2x3,36 6,72 ADAPTOR PPR ALB 25*1/2 FE BUC 4x5,715 22,86 COT PPR ALB 25 IE BUC 4x1,26 5,04 COT PPR ALB 90*25 II BUC 16x1,0081 16,13 TEAVA PPR ALB 20*25 M 20x4,622 92,44 ROBINET CU OLANDEZ 1/2 BUC 2x18,485 36,97 CAPAC PPR ALB 20 BUC 1x0,84 0,84 DOP BZ 1/2 IE BUC 1x3,36 3,36 COT PPR ALB 45*25 II BUC 10x1,3445 13,45 MUFA PPR ALB 25 BUC 2x0,755 1,51 TEAVA PPR ALB 20*25 M 4x4,6218 18,49 NIPLU REDUS BZ 3/4-1/2 BUC 2x5,04 10,08
